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Pressinbjudan 

 

Välkommen till Stockholms Hamnar och kryssningsfartyget 
AIDAblu för en specialvisning med miljötema 

Tid: Fredag den 21 maj kl. 10.30 - 14.30, inklusive lunch.  

Plats: Masthamnen på Stadsgården (bortom Vikingterminalen). 

 

Stockholms Hamnar och AIDA Cruises bjuder in till det nya fartyget AIDAblu och en 

specialvisning av fartygets miljöanläggning med rundtur. Miljöansvariga och 

representanter från Stockholms Hamnar, AIDA Cruises och Viking Line berättar om 

deras miljöarbete. Föredragen och visning kommer till stor del att ske på engelska. Det 

finns möjlighet att gå iland innan kl. 14.30 för de som önskar. 

 

Kryssningsfartygens miljösystem blir allt mer avancerade och miljöhänsyn är ytterst 

prioriterat både hos rederierna och i hamnarna. Nya metoder för att minska 

miljöpåverkan utvecklas kontinuerligt. Stockholms Hamnar arbetar nära rederierna för 

att underlätta miljöarbetet när fartygen ligger i hamn. 

 

Fredagen den 21 maj 2010 anlöper kryssningsfartyget AIDAblu Masthamnen i 

Stockholm. Hon är ett av totalt 250 kryssningsfartyg som kommer till Stockholm 

under säsongen. AIDAblu ligger i Stockholm ett dygn och ska sedan vidare till Gdynia. 

Fartyget är 252 meter långt och tar upp till 2 050 passagerare. 

 

Välkomna! 

 

Föranmälan senast 17 maj 2010 till 
Ingrid Hansson, PR-ansvarig Stockholms Hamnar, 070-670 27 19,  

ingrid.hansson@stockholmshamnar.se 

 

OBS! Föranmälan måste innehålla följande uppgifter: 

Namn 

Pass nummer och giltighetstid  

Nationalitet  

Företag/organisation. 

 
Antalet platser är begränsat. Först till kvarn… 
 
Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn. 
En ny container- och rorohamn planeras i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 215 anställda 
och omsatte 656 mkr under 2009. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, 
mark och lokaler. www.stockholmshamnar.se 
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